Edebiye, c. I., nu. 20, l Mart, 1317/14.1.1901) adlı şiirlerini gösterebili

riz. Bu dört şiiri, sırasıyle, Beyaz Gölgeler'de görülebilir. (S. 219, 15.
65, 55 v.d.) - '~-,

10 Bk., yukarıdaki not-6, 3; 7.
11 Bk., yukar~daki not-9, 5.
12 Nu. 3, 4, 15; 25 Nisan, 2 Mayıs, 10 Temmuz, 1329 (1913). Bu

şiiri, Türk Yurdu kitapları arasında basılan Altım Armağan'ın ikinci

cildinde de vardır. (İst., Matbaa-i Hayriye ve Şürekası, 1328, s. 38 v.d.).

Bu musahabelerinin çoğu Bilinecek Şey'ler ve Korunacak Şeyler umu

mi başlığıyle yayımlanmış, petrol, havagazı, elektrik; balon, tayyare:

m.iz hava almamız gerektiği, v.b. hakkında fenni, sıhhi yazılardır.
(Halka Doğru mec., mı. 45, 47, 48, 49, 50, 52; 13, 27 Şubat, 1329; 6, 13, 20
Mart, 3 Nisan, 1330 (1914). Ömer Seyfeddin'in Ergenekon'dan Çıkış
adlı şiiri dolayısıyle Ergenekon'u mevıü alan şiirlerden, bu arada C.S.
Erozan'ın Bu Gün Türkler'in Kurtuluş Bayramına Tesadüf Ediyor
başlıklı, Uyanık iğreti-adıyle basılan musahabesinden bahsetmiştik
(Ömer Seyfeddin'in Şiirleri, Ek-II., Belleten, c. XXXIV., nu.

"Modern Türk Edebiyatının Ana Çizgileri" "Türko
loji Dergisi, 11, 1965, 3-226. s.) adlı yazısında, Prof. Akyüz, Celal Sa
hir'in bu yazısı üzerinde durmamıştır" diyor. "1927 tarihini 1917 ola
rak düzeltmiştir" ifadesindeki 1917 tarihi de gerçeğe aykırıdır. Ese
rin muhteviyatına dayanarak, kitabın Hicri 1335 0917) değil, Mali
1335 (1919) 'da basıldığını kesinlikle tesbit etmiştik. (S. 55).

1, nu-1, 5 Mart, 1325/18.III.1909; bu sayıda, Zevki
mahlasını kullanan bir şairin, Said Bey'in bu şiirine naziresi de ba-
sılmıştir. . . . . . .

24 Şah<ib, İst., Cemal Efendi Matbaası 1306, s. 30 .
. . 25 Yıl 1, nu. 20, 10 Şubat, 1303/22.IL1888.

' 26 · Yıf·l, nu: 3, 7, 8; 20 Haziran, 15 ve 29 Ağustos, 1329 (1913).
Mehmed Siraceddiri (187'7.:..1938)'in hal tercemesi için, İ.A Gövsa'nın
Türk Meşhurları'na bakılabilir (S. 355.:..56).